DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRÁTICA AUTOMEDIAL NO
ENSINO MÉDIO TÉCNICO INTEGRADO DO IFCE PELO PIBID: RACIONALIDADE
ESTÉTICA E A HETEROBIOGRAFIZAÇÃO CURRICULAR de autoria de JOÃO PEDRO
DE SOUZA SERPA, SAMARA MOURA BARRETO, YANE DE ARAÚJO XIMENES, LUIZ
SANCHES NETO, SAMYRA DE MORAIS FERNANDES, LUCIANA VENÂNCIO, foi
publicado nos Anais do X ENALIC e o IX Seminário Nacional do PIBID referente ao ISSN
2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/141163

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/141163